

**Sockenvisa avskjutningsregler för Järnskog antagna vid möte på församlingshemmet i
Beted den 16:e juni 2016.**

Socken visa avskjutningsregler bestäms inom ramen av gällande älgskötselplan för Eda ÄSO där årsmötesbeslut gällande för hela Älgskötselområdet tagits enligt nedanstående protokollsutdrag.

-Klart att ny älgskötselplan måste tas fram i överensstämmelse med Älgfrode och årsmötet ger därför styrelsen i uppdrag att återkomma med kvoter och avskjutningens fördelning - efter det att vi har ett godkännande av den nya älgskötselplanen. (ur årsmötesprotokoll)

***Älgskötselplan 2016 – 2018.** Älgfrode och Älgskötselplan genomgås ytterligare en gång innan denna skickas vidare för godkännande. Tidigare har vi använt oss av 0,5 kalv per ko som reproduktion vid simulering i Älgfrode. Efter samråd med klövviltsgruppen och jaktvårdskonsulent står det klart att vi skall använda oss av den genomsnittliga reproduktionen för tre år eller 0.59 kalv per ko. Denna ändring innebär att vi når uppsatta mål med en avskjutning på 1,4 älgar per 1000 ha. Styrelsen ger ordföranden i uppdrag att revidera älgskötselplan med en avskjutning på 1,4/1000ha och sända in denna för godkännande. (utdrag ur protokoll styrelsemöte)*

- Att all tjuravskjutning inom hela Eda ÄSO skall begränsas till att enbart omfatta pinn och klyptjur med maximalt två (2) taggar mot skytt.

- Kalvandel 50% med frihet att skjuta ytterligare kalv

- Att extra tilldelning av vuxenälg skall vara möjligt under dom fyra (4) första jaktdagarna förutsatt att vuxenkvoten fyllts enligt gällande avskjutningsregler och att kalvandelen ligger på över 50 %. Innebär i praktiken att flertalet jaktlag måste skjuta kalv utöver tilldelning innan extra tilldelning kan vara möjlig inom angiven tid. För lag med över 50 % kalv i tilldelning räcker fyllda kvoter enligt gällande regler. Fråga om extra tilldelning skall ställas till ordföranden och i förekommande fall kommer enbart hondjur att tilldelas.

- Att det på sockenvisa möten före älgjakten skall ges möjlighet att med enkel majoritet bland deltagande jaktledare fördela ett antal extra vuxenälgar i tilldelning med fyra (4) älgar i Eda, Köla och Järnskog samt 2 älgar i Skillingmark. Extra tilldelning gäller enbart hondjur med fortsatt fri avskjutning kalv.

Följande regler beslutades gälla för Järnskog:

Jakttider:

Vuxenälg tillåtet t.o.m. den 30:e november. Kalv tillåtet t.o.m. den 31:e januari.

Avskjutning tjur:

Enligt ovanstående årsmötesbeslut.

Avskjutning vit älg: Vit älg fridlyst inom hela området.

På vägnar av deltagande jaktledare

Thorbjörn Johansson